& UgoMenardusin nods ad concordiam regula- nualdus epifcopus in integro, unde & pro ipfun»

rum. In notis vero ad caput quartum lib. i.ÇaiÏÏ- Gualdum rccepimus ad partem noftram publicamim

nenfis Chronici demonftrat Nuceus per cellam Mo- cambio Gualdu , quod diciturJaran* , qнет nos ipfi

nafterium inferius denotari, te ptincipali fubje- jam antea in ipfa Monafíerio donayintus , quatinus

étum. Pifiaría, ut omnes Iciunt, locus fft> in quo ab hoc diefirtnum , Çrflabile fit in ipfo Sanil0 Mo-

piicacur , Itahs Pefchier« . . ' nafierio donum noßrum , ф a nuHo Gaftaldeo , vel

Donatio Hildebrandi hare eft : In nomine Dornt- Aflore nofiro de ipfo Sanfta Monafterio , vel ppbi fu-

ni Dei Salvatorisjefu Cbr/fii , régnante domino no- prafcripto Abbott , feu poftcrifque yeftro aiiquando

fire jÇarobftroecce/lentiffimo rex Francorum , at- contradicatnr donum noßrum . Ex juffianc fupra-

' «MbLangebardorum , anno regni ejus in Italia , Deo fcripta potefiatifcripfiego, Teodeaupeu vatarius.Data

propiciante nono . Egoin ChrifiiOmnipotentis nomi- jufßo Spoleti in palasio anno Dueathi nofiro in Dei

neHildeprand. gloriofus , Ф fummns Dux Ducatus nomine nono, menfe Aprilis per indicfione quinta,

5poletin i pro mercede piijfimi dominorum nofiror Subgubernat. ф Hilpidio Gafialdio , fe» Lu-

rumregum , iterum , Ф pro nofira donamus, at- ponem Ailionario nofiro féliciter . Lefiiia civitas eft

que in eterna, traditione concedimus in monafterio provinciz Capitana tar atque Hildcbrandus Dux

S. Baneditli , quod fitum efi in locum, qui dicitur Spoletanus evafit anno 774. ut conftae ex indice

Çafinum territorio Beneventano , vel tibi virovener Ducum Spoletanorum a Mabillonio edito Tom.

rabikTbeodemqri Abba , Ф ad cúnelas congrega- г. Mufei Italic i pag. 63. & feqq.

Hönes bujus monaderii , idedin frimis curtern in ter- Curtis . Scriptoribus isequioris 2vi eft villa ,

ritorio civitatis nofira pennenfe , loco qui dicitur Ça- iëu habitado ruftica zdificiis , colonic , íervis,

firiniano , cum omnia , ф in omnibus quicquid ad agris , perfonis &c. ad rem agreftem neceíTarits >

jam ditla curte pertincrc videtur , cum cafas cofoni- vel eft manilo, feu Manerium ad inhabitaiidum ,

e-as у ferntot , yel anciUas , vincas, & terras, fil- cum terris, pofleílionibus ,8c aliis emolumcntis ad

bis, drpafcuis , & omnia in omnibus qualiter jufio tale manerium pertinentibusj ut ait Ducaugtus .

ordine ad publicum pertinuit in integro , fimul'dr con? Focus eft Familia , & dornus.

cedimus in pradiclo cambio olivas in Tronto , locus, Concambiare. Eft rem permutare ; apud Itajos

qui dicitur tri. tallasfeptuaginta, ita& concedimus cambiare.

in pradiclo cosnobio in finibus nofira Marforurn esó Añor eft qui res Domini agit , & ejus poflçfiîo-

turte nofira, qua dicitur Patcrnu Bicenda de terrM nibus > atque utilitatibus invigilate tefte eodem

aratoria, qua pofitaefi in Prate Çtttti, qMod funt Du-Cangio.

modiorum quadrigentorum in integrum, пес поп ф Haud veroprimadonationeçontentusGrimoal-A|iaGri_

«На terra modiorum centum , qua effe videtur nan dusinfupcr Abbatc Gifulfb, quiexnobiliñimady-mo'Ui

finge «cafa Fujfoui , ubi ante bos añinos vistea fuit , naftarum Benevcnti gente ortus ab anno 7^7. ad?f>BCefflo'

6 ipfa vinea SinuaMus epifcopus fuccidere fecit Si7.cœnohioÇafliiwnfiprxfuic . Pracepte fuo fir-

qualiter ad poteflatem nofir«m palatii pertinet . Si- mavit , verba funt Leonis Oftien. cap. 1 3. Omnes

militer, & concedimus ipfius egregii ctenobii cafas /cerninas liberas qua fervis bujus monafierii fuerant

numerofeptemin pradiïto territorio Marficano , le- copulara a tempore ptimiGifulfi (dicitur , a Leone

со qui valle appellatur, quas fuere Agemundi , & primus, quia primus omnium Benevcnti Princi-

perfuainfidelitateeas perdidit , quas cafas reguntur pum largiflua ilia fua donatione Caífinenfc mona-

per Teodemundum Ancoaldo , Burra, Teuduh , fterium ditavit , ergo a tempore Gifulfi primi , hoc

Aderis , &6ardklo, una cum uxoribus , & fra- eft primi donatoris , ut optime ex plica с Angelus de

très nepetibut , feu omnibusfamiliafua, quin ipfeptr Nuce in notis ad illud caput ) ufque ad earn diem,

ptem cafa per unamquemque commitniter poft unum смтfiliis , & filiabMs univerfis eorum . Alio quoque

focumrefidere yidetur, ф cum terris, &vineis pracepto conçeffit in hoc loco Monafterium S . Maria

cultum, vel inekitum omni« quantum ad manu fua in Banxjt , quod fitum efi in finibus Acerentia cum

jufto tenere vifi funt tn integrum, ф qualiter ad fervis, tyAnçiltii, atque oohnis , ф in omnibus ex

turtem nofiram publicam fuere pojfeffi. Quin ф integro poffeßionibus, фс. Hoc Gçjaioaldi prxçer Hifce ¿\.

ttiam concedimus inibi infinibus civitatis ntfira Rea- ptumextacin Regefto Petri Djaconi nu* lüi.fol. piom»t¡-'

tina in locum , qui dicitur Cumulum , cafas duas qu» 8 i. atque incipit : In nomine domini Dei Sálvate- "* '

regnntMr per Bonoaldum , ф Majorinomm , cum ris nofiriJefuCbrifii Domnusvir gloriofiffimus Gri-

ttxoribus, фfiliis, ф filiabus fuis , qui communis тоаЫ Dei procidentia Langobardorumgentis Prin

ter eum ipfis fuis parentibus in ipfa dna cafa per ceps , motus Dei omnipotentis mifericordia, фрго